
 

 

UCHWAŁA NR II/12/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

z dnia 16 lipca 2024 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024r., poz. 399), art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 64 

ust. 1 oraz art. 69 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 609 i 721) i § 6 ust. 2 lit a) statutu Związku Międzygminnego „EKO – PRZYSZŁOŚĆ” (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2012r., poz. 1454; z 2019r., poz. 473, z 2022r., poz. 1388) uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, położonymi na terenie Gmin należących do 

Związku Międzygminnego „Eko – Przyszłość”, kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 

w kompostowniku przydomowym. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 ustala się w wysokości 5,00 zł miesięcznie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 4. Traci moc uchwała nr IX/52/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO – PRZYSZŁOŚĆ” 

z dnia 26 listopada 2020r. w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 

bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2020r., poz. 2799). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024r. 

  Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ" 

Beata Kulczycka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 22 lipca 2024 r.

Poz. 1906


		2024-07-22T13:55:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




